ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ
L R

UCHWALA Nr <875 12012
Zarzadu Wojewédztwa Opolskiego
Z dnia Z&,D(z‘é"c{&ﬂ,m Jea. 2012T.

W sprawie przesunigé¢ w planie wydatkéw budzetu Wojewodztwa Opolskiego
na 2012 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z pdézn. zm.) oraz § 11 ust. 1
Uchwaty Nr XIV/177/2012 Sejmiku Wojewoddztwa Opolskiego z dnia 24 stycznia
2012 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2012 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego
z2012r., poz. 471 z pézn. zm.), Zarzad Wojewodztwa uchwala, co nastepuje:

§ 1

Dokonuje sig przesunieé¢ w planie wydatkéw w dziatach: 010 Rolnictwo i fowiectwo
750 Administracja publiczna, 801 Oswiata i wychowanie, 851 Ochrona zdrowia,
854 Edukacyjna opieka wychowawcza, 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego, zgodnie z zatacznikiem do niniejszej uchwaty.

§ 2

Wykonanie uchwaty powierza sie Dyrektorowi Departamentu Finansow.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

J. Sebesta
T. Kostus
R. Kolek

B. Kaminska

A. Konopka



	Page 1

